
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. Nº 55872/2019 CRONOGRAMA ACADÉMICO 2020

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 55872/2019, por el que el Secretario Académico arquitecto Arturo
Maristany eleva la propuesta del CRONOGRAMA ACADÉMICO 2020 PARA LAS
CARRERAS DE ARQUITECTURA Y DE DISEÑO INDUSTRIAL,

Y CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el CRONOGRAMA ACADÉMICO 2020 PARA LAS
CARRERAS DE ARQUITECTURA Y DE DISEÑO INDUSTRIAL, que se adjunta a la
presente Resolución como ANEXO I.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, a Secretaría Académica,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS ONCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.







L M M J V S


INSCRIPCIONES A EXAMENES 3 4 5 6 7 8


10 11 12 13 14 15


17 18 19 20 21 22


24 25 26 27 28 29


2 3 4 5 6 7


9 10 11 12 13 14


INICIO DE CLASES 16 17 18 19 20 21 1
23 24 25 26 27 28 2
30 31 1 2 3 4 3
6 7 8 9 10 11 4


13 14 15 16 17 18 5
20 21 22 23 24 25 6
27 28 29 30 1 2 7
4 5 6 7 8 9 8


11 12 13 14 15 16 9
INSCRIPCIONES A EXAMENES 18 19 20 21 22 23 10


EXAMENES MAYO Y 1 SEMANA DE ACCIONES 25 26 27 28 29 30


1 2 3 4 5 6 11
8 9 10 11 12 13 12


15 16 17 18 19 20 13
INSCRIPCIONES A EXAMENES 22 23 24 25 26 27 14


EXAMENES - 1º LLAMADO - TURNO JULIO 29 30 1 2 3 4


6 7 8 9 10 11


13 14 15 16 17 18


EXAMENES - 2º LLAMADO  - TURNO JULIO 20 21 22 23 24 25


27 28 29 30 31 1 15
3 4 5 6 7 8 16


10 11 12 13 14 15 17
17 18 19 20 21 22 18
24 25 26 27 28 29 19
31 1 2 3 4 5 20
7 8 9 10 11 12 21


INSCRIPCIONES A EXAMENES 14 15 16 17 18 19 22
EXAMENES SEPTIEMBRE Y 2 SEMANA DE ACCIONES 21 22 23 24 25 26


28 29 30 1 2 3 23
5 6 7 8 9 10 24


12 13 14 15 16 17 25
19 20 21 22 23 24 26
26 27 28 29 30 31 27
2 3 4 5 6 7 28
9 10 11 12 13 14 29


FINALIZACIÓN DE CURSADO REGULAR 16 17 18 19 20 21 30
INSCRIPCIONES A EXAMENES 23 24 25 26 27 28


30 1 2 3 4 5


7 8 9 10 11 12


14 15 16 17 18 19


21 22 23 24 25 26


 28 29 30 31


EXAMENES NOVIEMBRE-DICIEMBRE


N
O


V
IE


M
B


R
E


D
IC


IE
M


B
R


E


CURSADO 2º SEMESTRE


CURSADO 1º SEMESTRE


O
C


TU
B


R
E


CURSADO 2º SEMESTRE


JU
LI


O
A


G
O


ST
O


SE
P


TI
EM


B
R


E


SE
M


A
N


A
S


Cronograma 2020


JU
N


IO


RECESO INVERNAL


CURSADO 1º SEMESTRE


FE
B


R
ER


O
M


A
R


ZO
A


B
R


IL
M


A
YO


INSCRIPCIONES A CURSADAS


EXAMENES FEBRERO - CURSO DE NIVELACION





	numero_documento: RHCD-2019-342-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-16T09:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T11:14:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T11:14:17-0300
	GDE UNC




